
ZARZĄDZENIE NR 63.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022r. poz. 2267 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2024 o kwotę 518.930,17 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2024 o kwotę 518.930,17 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2024, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2024, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2024 wynosi kwotę 
3.909.716,83 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8A86FF-02AC-48EB-AB8E-226F2D5E999E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 kwietnia 2024 r.

DOCHODY NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 379 000,00 346 609,83 2 725 609,83

01095 Pozostała działalność 870 000,00 346 609,83 1 216 609,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 346 609,83 346 609,83

750 Administracja publiczna 131 852,00 -28 692,00 103 160,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 852,00 -28 692,00 68 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 852,00 -28 692,00 68 160,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

108 145,00 43 287,00 151 432,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

107 030,00 14 000,00 121 030,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

107 030,00 14 000,00 121 030,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 29 287,00 29 287,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 29 287,00 29 287,00

758 Różne rozliczenia 36 265 212,00 23 710,00 36 288 922,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 71 084,00 23 710,00 94 794,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

71 084,00 23 710,00 94 794,00

852 Pomoc społeczna 397 453,00 82 899,00 480 352,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

7 000,00 2 450,00 9 450,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 000,00 2 450,00 9 450,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8A86FF-02AC-48EB-AB8E-226F2D5E999E. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 145 917,00 80 449,00 226 366,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 693,00 80 449,00 183 142,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 70 746,00 70 746,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 70 746,00 70 746,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 70 746,00 70 746,00

855 Rodzina 4 429 548,24 -19 629,66 4 409 918,58

85503 Karta Dużej Rodziny 617,00 -516,00 101,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

609,00 -516,00 93,00

85595 Pozostała działalność 62 862,30 -19 113,66 43 748,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

62 862,30 -19 113,66 43 748,64

Razem: 57 634 586,64 518 930,17 58 153 516,81

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8A86FF-02AC-48EB-AB8E-226F2D5E999E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 kwietnia 2024 r.

WYDATKI NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 115 221,57 346 609,83 1 461 831,40

01095 Pozostała działalność 0,00 346 609,83 346 609,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 953,47 5 953,47

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 842,80 842,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 339 813,56 339 813,56

700 Gospodarka mieszkaniowa 280 764,00 0,00 280 764,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 364,00 0,00 155 364,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 494,00 -190,00 34 304,00

4430 Różne opłaty i składki 870,00 190,00 1 060,00

750 Administracja publiczna 4 498 609,27 -28 692,00 4 469 917,27

75011 Urzędy wojewódzkie 151 653,96 -28 692,00 122 961,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 720,00 -28 692,00 42 028,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 627 720,00 0,00 627 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 -1 961,00 32 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -4 042,00 6 958,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 4 000,00 64 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 500,00 3 003,00 14 503,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -1 000,00 4 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

108 145,00 43 287,00 151 432,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

107 030,00 14 000,00 121 030,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 800,00 14 000,00 80 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 29 287,00 29 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 287,00 287,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 417 606,90 0,00 417 606,90

75495 Pozostała działalność 150 779,85 0,00 150 779,85

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 114 417,00 -2 198,55 112 218,45

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8A86FF-02AC-48EB-AB8E-226F2D5E999E. Podpisany Strona 1



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 2 198,55 2 198,55

801 Oświata i wychowanie 20 795 413,00 23 710,00 20 819 123,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 840 630,00 3 750,00 844 380,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 275,00 3 750,00 16 025,00

80195 Pozostała działalność 58 809,00 19 960,00 78 769,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 100,00 600,00 2 700,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 210,00 2 700,00 11 910,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

29 306,20 13 815,53 43 121,73

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 626,80 1 310,00 8 936,80

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 866,00 1 534,47 10 400,47

852 Pomoc społeczna 1 095 200,34 82 899,00 1 178 099,34

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

35 000,00 2 450,00 37 450,00

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 2 450,00 37 450,00

85295 Pozostała działalność 476 917,34 80 449,00 557 366,34

3110 Świadczenia społeczne 96 354,00 78 876,00 175 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 159,00 1 373,00 21 532,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 200,00 35 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 70 746,00 105 746,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 70 746,00 105 746,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 70 746,00 105 746,00

855 Rodzina 4 582 891,46 -19 629,66 4 563 261,80

85503 Karta Dużej Rodziny 609,00 -516,00 93,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 609,00 -516,00 93,00

85504 Wspieranie rodziny 17 000,00 0,00 17 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 -0,30 16 999,70

4580 Pozostałe odsetki 0,00 0,30 0,30

85595 Pozostała działalność 62 862,30 -19 113,66 43 748,64

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

53 575,74 -15 418,45 38 157,29

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 885,86 -573,40 1 312,46

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 400,70 -3 121,81 4 278,89

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8A86FF-02AC-48EB-AB8E-226F2D5E999E. Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 192 379,23 0,00 3 192 379,23

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 723 230,00 -6 500,00 716 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375 083,00 -20 000,00 355 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 20 000,00 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 400,00 -2 000,00 13 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 543,00 -4 500,00 29 043,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 5 000,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 700,00 -5 000,00 11 700,00

90095 Pozostała działalność 312 186,00 6 500,00 318 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 0,00 4 500,00 4 500,00

Razem: 56 783 553,87 518 930,17 57 302 484,04

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8A86FF-02AC-48EB-AB8E-226F2D5E999E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 63.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 346 609,83 346 609,83

01095 Pozostała działalność 0,00 346 609,83 346 609,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 346 609,83 346 609,83

750 Administracja publiczna 96 852,00 -28 692,00 68 160,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 852,00 -28 692,00 68 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 852,00 -28 692,00 68 160,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

108 145,00 43 287,00 151 432,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

107 030,00 14 000,00 121 030,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

107 030,00 14 000,00 121 030,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 29 287,00 29 287,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 29 287,00 29 287,00

852 Pomoc społeczna 102 693,00 80 449,00 183 142,00

85295 Pozostała działalność 102 693,00 80 449,00 183 142,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 693,00 80 449,00 183 142,00

855 Rodzina 3 152 609,00 -516,00 3 152 093,00

85503 Karta Dużej Rodziny 609,00 -516,00 93,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

609,00 -516,00 93,00

Razem: 3 468 579,00 441 137,83 3 909 716,83

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8A86FF-02AC-48EB-AB8E-226F2D5E999E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 63.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 346 609,83 346 609,83

01095 Pozostała działalność 0,00 346 609,83 346 609,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 953,47 5 953,47

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 842,80 842,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 339 813,56 339 813,56

750 Administracja publiczna 96 852,00 -28 692,00 68 160,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 852,00 -28 692,00 68 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 720,00 -28 692,00 42 028,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

108 145,00 43 287,00 151 432,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

107 030,00 14 000,00 121 030,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 800,00 14 000,00 80 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 29 287,00 29 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 287,00 287,00

852 Pomoc społeczna 102 693,00 80 449,00 183 142,00

85295 Pozostała działalność 102 693,00 80 449,00 183 142,00

3110 Świadczenia społeczne 96 354,00 78 876,00 175 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 339,00 1 373,00 7 712,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

855 Rodzina 3 152 609,00 -516,00 3 152 093,00

85503 Karta Dużej Rodziny 609,00 -516,00 93,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 609,00 -516,00 93,00

Razem: 3 468 579,00 441 137,83 3 909 716,83

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8A86FF-02AC-48EB-AB8E-226F2D5E999E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do załącznika Nr 1 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 518.930,17 zł z tytułu: 
 
1. W Dz. 010 R. 01095 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jej zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego w 
I terminie płatniczym 2024 r., wg pisma WF-I.3112.1.17.2024 z dnia 19.04.2024r. 
o kwotę 346.609,83 zł; 
2. W Dz. 750 R. 75011 § 2010 zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, w związku z błędnym zwiększeniem wg pisma WF-I.3112.13a.2024 z dnia 
22.02.2024r. o kwotę 28.692,00 zł; 
3. W Dz. 751 R. 75109 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na diety dla mężów zaufania w związku z przygotowaniem  
i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., 
wg pisma DRD.804.11.2024 z dnia 17.04.2024r. o kwotę 14.000,00 zł; 
4. W Dz. 751 R. 75113 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego, które odbędą się w dniu 9 czerwca 2024 r., wg pisma DRD.803.4.2024 z dnia 15.04.2024r. o 
kwotę 29.287,00 zł; 
5. W Dz. 852 R. 85214 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej z budżetu państwa, 
zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, wg pisma WF-
I.3112.17.23.2024 z dnia 17.04.2024r. o kwotę 2.450,00 zł; 
6. W Dz. 852 R. 85295 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za 
okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r., oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 
gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 
grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, wg pisma WF-I.3112.17.13.2024 z dnia 22.04.2024r. o kwotę 
80.449,00 zł; 
7. W Dz. 854 R. 85415 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - 
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, wg pisma WF-I.3112.19.3.2024 z dnia 18.04.2024r. o 
kwotę 70.746,00 zł; 
8. W Dz. 855 R. 85503 § 2010 zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, w związku z nie zmniejszeniem wstępnego planu, wprowadzonego pismem  
WF-I.3110.9.2023 z dnia 25.10.2023r. o kwotę 516,00 zł; 
9. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 10 ust. 8 Uchwały Budżetowej na rok 2024 Rady 
Gminy Wieniawa Nr LV.2.2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku) dokonano zmian w planie dochodów budżetu wg 
następującej szczegółowości: 
- w Dz. 758 R. 75814 § 2100 zwiększono środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) o kwotę 23.710,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 w/w ustawy; 
- w Dz. 855 R. 85595 § 2100 zmniejszono środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy -m na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) o kwotę 
19.113,66 zł, z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne wypłacane na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 w/w 
ustawy oraz na składki emerytalno - rentowe i koszty obsługi zadania. 
 
Do załącznika Nr 2 
 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 518.930,17 zł z tytułu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8A86FF-02AC-48EB-AB8E-226F2D5E999E. Podpisany Strona 1



1.1 W Dz. 010 R. 01095 § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów biurowych i wyposażenia  
o kwotę 5.953,47 zł, § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 842,80 zł oraz  
§ 4430 zwiększono wydatki na wypłatę zwrotów części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych o kwotę 339.813,56 zł; 
1.2 W Dz. 750 R. 75011 § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenie osobowe pracownika Urzędu Gminy 
w Wieniawie o kwotę 28.692,00 zł; 
1.3 W Dz. 751 R. 75109 § 3030 zwiększono wydatki na wypłatę diet dla mężów zaufania w związku  
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw  
i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. o kwotę 14.000,00 zł;  
1.4 W Dz. 751 R. 75113 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników Urzędu Gminy 
w Wieniawie o kwotę 20.000,00 zł, § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów biurowych i wyposażenia 
o kwotę 9.000,00 zł oraz § 4220 zwiększono wydatki na zakup wody o kwotę 287,00 zł; 
1.5 W Dz. 852 R. 85214 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę zasiłków okresowych o kwotę 2.450,00 zł; 
1.6 W Dz. 852 R. 85295 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę dodatków osłonowych o kwotę 78.876,00 zł, 
§ 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów biurowych i wyposażenia o kwotę  
1.373 zł oraz § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 200,00 zł; 
1.7 W Dz. 854 R. 85415 § 3240 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę 70.746,00 zł; 
1.8 W Dz. 855 R. 85503 §4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  
516,00 zł; 
1.9 W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 10 ust. 8 Uchwały Budżetowej na rok 2024 Rady 
Gminy Wieniawa Nr LV.2.2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku) dokonano zmian w planie wydatków wg 
następującej szczegółowości: 
- W Dz. 801 R. 80113 § 4370 zwiększono wydatki na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
o kwotę 3.750,00 zł; 
- W Dz. 801 R. 80195 § 4370 zwiększono wydatki na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
o kwotę 600,00 zł, § 4740 zwiększono wydatki na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 2.700,00 zł, § 4750 zwiększono wydatki na wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  
13.815,53 zł, § 4850 zwiększono wydatki na składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 1.310,00 zł oraz § 4860 zwiększono 
pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 1.534,47 zł; 
- w Dz. 855 R. 85595 § 3290 zmniejszono wydatki na świadczenia rodzinne, wypłacane na podstawie art. 26 
ust. 1 pkt 1 w/w ustawy o kwotę 15.418,45 zł, § 4350 zmniejszono wydatki na zakup materiałów w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 573,40 zł oraz § 4860 zmniejszono wydatki na opłacenie składek 
emerytalno - rentowych  o kwotę 3.121,81 zł. 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta, 
wg następującej szczegółowości: 
- w Dz. 750 R. 75085 z § 4040 kwotę 1.961,00 zł, z § 4210 kwotę 4.042,00 zł oraz z § 4700 kwotę 1.000,00 zł 
do § 4300 kwotę 4.000,00 zł i do § 4440 kwotę 3.003,00 zł; 
- w Dz. 754 R. 75495 z § 4370 do § 4860 kwotę 2.198,55 zł; 
- w Dz. 855 R. 85504 z § 4170 do § 4580 kwotę 0,30 zł; 
- w Dz. 900 z R. 90017 z § 4410 kwotę 2.000,00 zł i z § 4440 kwotę 4.500,00 zł do R. 90095 do § 4210 kwotę 
2.000,00 zł i do § 4260 kwotę 4.500,00 zł; 
- w Dz. 900 R. 90017 z § 4700 do § 4580 kwotę 5.000,00 zł oraz z § 4010 do §4210 kwotę  
20.000,00 zł; 
- w Dz. 900 z R. 90017 z § 4410 kwotę 2.000,00 zł i z § 4440 kwotę 4.500,00 zł do R. 90095 do § 4210 kwotę 
2.000,00 zł i do § 4260 kwotę 4.500,00 zł; 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8A86FF-02AC-48EB-AB8E-226F2D5E999E. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A8A86FF-02AC-48EB-AB8E-226F2D5E999E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 63.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-04-23T08:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




